МОУ «Кужмаринская основная общеобразовательная школа»

П Р И К А З

от 31 августа  2020года                                                                       № 32/6

с. Кужмара

«О назначении ответственного за организацию питания»

1. Назначить ответственным за организацию горячего питания и

питьевого режима учащихся с 01.09.2020 г. на 2020 – 2021 учебный год

Свинцову А.Е.

2. Ответственному за организацию питания организовать:

-  систематический контроль за организацией питания, качеством

приготовления пищи, закладкой продуктов, выходом готовой

продукции, ценообразованием;

- ежемесячный мониторинг охвата горячим питанием обучающихся;

 ежемесячное (по состоянию на 25 число) предоставление информации

о состоянии питания в школе;

 обеспечивать ежемесячный учет числа питающихся детей льготной

категории;

3. Классным руководителям 1 – 9 классов:

- вести ежедневный учет обучающихся, питающихся за родительскую

плату в табелях учета по классам;

изучать спрос школьников по организации питания в школе, путем

проведения опросов и анкетирования.

- проводить с учащимися просветительскую работу  о здоровом

питании.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                                       Кугергина С.Г.

С приказом  ознакомлены: подписи

		2021-08-24T12:05:53+0300
	с. Кужмара
	Кугергина Софья Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью